
Na temelju članaka 24. stavka 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11 i 04/18 – u daljnjem tekstu 

ZSN) Pročelnik upravnog tijela - Tajnik Grada donosi  

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja 

 

I. 

 Poništava se Javni natječaj za prijam u službu u Tajništvo Grada Vodica na radno mjesto 

Administrativni referent - arhivar (1 izvršitelj, m/ž) na neodređeno vrijeme uz probni rad od tri 

mjeseca (KLASA: 112-02/18-01/04 URBROJ: 2182/04-03/08-18-2) od dana 02. listopada 2018. 

godine, a koji je objavljen u „Narodnim novinama“, broj  90/2018 dana 10. listopada 2018. godine i na 

web stranici Grada Vodica. 

 Natječaj se poništava iz razloga što niti jedan od podnositelja nije stekao status kandidata. 

 

II. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

III. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Narodnim novinama“ i na 

web stranici Grada Vodica. 

 

KLASA: 112-02/18-01/04 

URBROJ: 2182/04-03/08-18-9 

Vodice, 24. listopada 2018. godine  

 

TAJNIK GRADA 

Marselo Mitrović Matić, mag. iur. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Web stranica Grada Vodica 

2. Narodne novine 


